

ÅRSREDOVISNING

för

Majo Industrigolv AB

Org.nr. 559197-1253

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01--2022-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mats Olsson, Styrelseledamot
2022-08-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra industribeläggningar på golv & vägg, golvavjämningar och kolfiberförstärkningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle Kommun.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	3 160 931	2 244 533	3 096 666
Resultat efter finansiella poster	398 502	149 324	862 081
Soliditet (%)	67,15	55,07	62,84
Balansomslutning	1 723 479	1 524 987	1 152 393

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 40,8% under detta räkenskapsår jämfört med föregående år, det beror främst på att bolaget var mer drabbad av corona pandemin under föregående år så orderingången var lägre då.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	472 120	83 129	555 249
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		83 129	-83 129	0
Årets resultat			325 625	325 625
Belopp vid årets utgång	50 000	555 249	325 625	880 874

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	555 249
Årets resultat	325 625
	<u>880 874</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	580 874
	<u>880 874</u>

Majo Industrigolv AB

Org.nr. 559197-1253

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-03-01 2022-02-28	2020-03-01 2021-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 160 931	2 244 533
Övriga rörelseintäkter		11 247	118 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 172 178</u>	<u>2 363 223</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 016 533	-565 689
Övriga externa kostnader		-413 510	-388 522
Personalkostnader	2	-1 290 044	-1 205 261
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 033	-50 033
Summa rörelsekostnader		<u>-2 770 120</u>	<u>-2 209 505</u>
Rörelseresultat		402 058	153 718
Finansiella poster			
Räntekostnader		-3 556	-4 394
Summa finansiella poster		<u>-3 556</u>	<u>-4 394</u>
Resultat efter finansiella poster		398 502	149 324
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-38 700
Förändring av överavskrivningar		13 165	-2 635
Summa bokslutsdispositioner		<u>13 165</u>	<u>-41 335</u>
Resultat före skatt		411 667	107 989
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 042	-24 860
Årets resultat		<u>325 625</u>	<u>83 129</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-02-28	2021-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>125 889</u>	<u>175 922</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		125 889	175 922
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>230 000</u>	<u>110 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		230 000	110 000
Summa anläggningstillgångar		355 889	285 922
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		158 509	171 805
Övriga fordringar		126 629	154 684
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>450 956</u>	<u>280 200</u>
Summa kortfristiga fordringar		736 094	606 689
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>631 496</u>	<u>632 376</u>
Summa kassa och bank		631 496	632 376
Summa omsättningstillgångar		1 367 590	1 239 065
SUMMA TILLGÅNGAR		1 723 479	1 524 987

BALANSRÄKNING	Not	2022-02-28	2021-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		555 249	472 121
Årets resultat		325 625	83 129
Summa fritt eget kapital		<u>880 874</u>	<u>555 250</u>
Summa eget kapital		930 874	605 250
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		245 500	245 500
Akkumulerade överavskrivningar		39 865	53 030
Summa obeskattade reserver		<u>285 365</u>	<u>298 530</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		20 769	39 434
Summa långfristiga skulder		<u>20 769</u>	<u>39 434</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 346	15 540
Leverantörsskulder		184 068	258 840
Skatteskulder		79 130	79 964
Övriga skulder		37 105	42 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		168 822	185 157
Summa kortfristiga skulder		<u>486 471</u>	<u>581 773</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 723 479	1 524 987

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2021/2022	2020/2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-02-28	2021-02-28
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	250 165	250 165
Utgående anskaffningsvärden	250 165	250 165
Ingående avskrivningar	-74 243	-24 210
Årets avskrivningar	-50 033	-50 033
Utgående avskrivningar	-124 276	-74 243
Redovisat värde	125 889	175 922

Majo Industrigolv AB

Org.nr. 559197-1253

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-02-28	2021-02-28
	Ingående anskaffningsvärden	110 000	0
	Årets lämnade lån	120 000	110 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>230 000</u>	<u>110 000</u>
	Redovisat värde	230 000	110 000

Not 5	Långfristiga skulder	2022-02-28	2021-02-28
	Förfaller mellan 2 och 5 år	20 769	39 434
		<u>20 769</u>	<u>39 434</u>

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-02-28	2021-02-28
	Företagsinteckningar	100 000	100 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	43 784	64 784
	Summa ställda säkerheter	<u>143 784</u>	<u>164 784</u>

Majo Industrigolv AB

Org.nr. 559197-1253

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Bergby

Mats Olsson

Mats Olsson

2022-08-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 augusti 2022.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
